
Determina n. 3960 del 16/12/2021 Pag. 1 di 3

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005

COPIA

Proposta Determinazione
Dirigenzale n. 151 del 15/12/2021
Ufficio Gestione Consulenti, Esperti, Opere Pie

Determinazione Dirigenziale
n° 3960 del 16/12/2021

Segreteria Generale

COMUNE DI GELA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI CALTANISSETTA

SETTORE 1 - AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
Ufficio Gestione Consulenti, Esperti, Opere Pie

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Oggetto: Approvazione verbale n. 2-2021 -Democrazia partecipata anno 2021

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Visto il Regolamento del ” Bilancio Partecipativo” , approvato dal Consiglio Comunale con

deliberazione n.36 del 17.02.2017 ;

Visto l’ Avviso pubblico per la destinazione di quota parte dei trasferimenti regionali di parte

corrente con forme di Democrazia Partecipata anno 2021 , trasmesso all’Ufficio Albo Pretorio del

Comune e divulgato s lito istituzionale dell’Ente;

Visti i verbali n.1 del 30 novembre 2021 della Commissione per la valutazione delle proposte /progetti

;

Visto il verbale n. 2 del 13..12.2021 relativo alla presa d’atto della votazione avvenuta, a cura del

Settore ITC con modalità telematica attraverso apposita piattaforma disponibile sul sito istituzionale ;

Visti gli esiti delle votazioni, comunicati dal suddetto Settore dai quali si evince che la proposta che ha

ottenuto il maggior numero di voti è stata la n. 1 : “Proposta della Sig.ra Incardona Paola Concetta

Mariapia pervenuta mediate consegna al Protocollo generale al n.109679 del 14.10.2021 con obiettivo

“Organizzazione di un evento culturale internazionale per la valorizzazione e promozione della

tradizione artistica e culturale di Gela” - Importo € 60.000,00, con voti 723.

Accertato la regolarità della procedura

Vista la normativa vigente

DETERMINA

.



Determina n. 3960 del 16/12/2021 Pag. 2 di 3

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005

Approvare il verbale n. 2 del 13.12.2021 relativo alla presa d’atto delle risultanze delle votazioni on

line espresse dai cittadini attraverso piattaforma disponibile sul sito istituzionale ,dal quale è risultata

più votata la n. 1 - Proposta della Sig.ra Incardona Paola Concetta Maria  Pia, pervenuta mediate

consegna al Protocollo generale al n.109679 del 14.10.2021 con obiettivo “Organizzazione di un

evento culturale internazionale per la valorizzazione e promozione della tradizione artistica e culturale di

Gela” - Importo € 60.000,00, con voti 723.

-Dare atto che il presente atto non necessita di parere contabile .

Trasmettere la documentazione in possesso del Settore Affari Generali ed Istituzionali al competete

Settore Sport -Cultura Istruzione ed Eventi ,per la successiva realizzazione .

Il Funzionario Responsabile

Dott. Adriana . Nuara

IL DIRIGENTE

Vista la proposta di determinazione come formulata dal Responsabile del Procedimento NUARA ADRIANA
MARIA IVANA CONCETTA;
Considerato che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto;
Ritenuto di accogliere detta proposta

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione che precede, parte integrante e sostanziale del presente atto,
facendola propria.

IL DIRIGENTE
f.to PICONE MARIO

SI ESPRIME

Parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi
dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, come inserito dall'art.3 comma l lett. d) del D.L. n. 174/2012,
convertito con modificazione in legge n° 213/2012.

Gela, lì 16/12/2021
Il Dirigente del Settore
f.to PICONE MARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO



Determina n. 3960 del 16/12/2021 Pag. 3 di 3

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata all'Albo del Comune dal 16/12/2021 per quindici giorni
consecutivi. Registro delle pubblicazioni n. 6405.

Gela, lì 16/12/2021
Il Responsabile

f.to PISTRITTO ROSA


